
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  BBaarrii  

  
  
  
  
  
SSeettttoorr ee  TTeerr rr ii ttoorr iioo  ––    
NN..  GGeenn..    772288  
  
  
  
                                                                                            DDEETTEERRMM II NNAAZZII OONNEE  DDII RRII GGEENNZZII AALL EE  
  

CCOOPPII AA  
  

NN..  9944    DDEELL     2244//0055//22001100  
  
  
  
OGGETTO:Redazione tipo di frazionamento porzione fondo rustico sito in Agro di 

Molfetta alla Contrada Chiancali. Liquidazione compenso professionale di 
€ 600,00. 

 
  
  
  
  
  

EEmmeessssaa  aaii   sseennssii   
  
  

  DDeeggll ii   aarr tt tt ..  110077,,  115511  ccoommmmaa  44°°,,  118833  ccoommmmaa  99°°  DD..LL ..vvoo  226677  ddeell   1188..88..22000000  ((TT..UU..  LL eeggggii   
ssuull ll ’’ oorr ddiinnaammeennttoo  ddeeggll ii   EEEE..LL LL ..));;                     

  
  DDeeggll ii   aarr tt tt ..  44,,  ccoommmmaa  22°°  ee  1177,,  DD..LL ..vvoo  nn..  116655  ddeell   3300..33..22000011;;  
  

--  DDeell lloo  SSttaattuuttoo  CCoommuunnaallee;;   
  

--  DDeell   RReeggoollaammeennttoo  ddii   CCoonnttaabbii ll ii ttaa’’ ;;   
  

--  DDeell llaa  DDeell iibbeerr aa  ddii   CCoonnssiiggll iioo  CCoommuunnaallee  ____________________________  ddii   aapppprr oovvaazziioonnee  ddeell   BBii llaanncciioo  ddii   
PPrr eevviissiioonnee  AAnnnnoo  22001100..  

  
--  DDeell llaa  DDeell iibbeerr aa  ddii   GGiiuunnttaa  CCoommuunnaallee________________________________  ddii   aapppprr oovvaazziioonnee  ddeell   PPEEGG..  

  
 
 
 



                                                              IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO CHE: 
 Con propria Determinazione Dirigenziale n.167 del 12/10/09, fu affidato l’incarico 

professionale per la redazione del tipo di frazionamento di una porzione di suolo sito in 
Contrada Chiancali (fg.39 p.lla 78), al geometra libero professionista, Sig. Michele 
Cassano, per complessivi € 600,00 comprensivo di CNPAIA, I.V.A. e rimborso spese; 

 Rilevato che l’incarico affidato è stato regolarmente espletato e tutti gli atti sono stati 
acquisiti agli atti di questo Comune, giusta nota pervenuta in data 3/3/10 al n.13423 di 
prot.; 

 Vista la Fattura n.2 dell’1/4/10, con la quale il citato professionista ha chiesto la 
liquidazione dell’onorario spettante, pari ad € 600,00 comprensivo di CNPAIA, I.V.A. e 
rimborso spese, regolarmente documentate; 

 Ritenuto di dover disporre la liquidazione di € 600,00 in favore del citato professionista; 
 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 

del D.L.vo n.207/00; 
D E T E R M I N A 

 
- Dare atto che l’incarico professionale per la redazione del tipo di frazionamento di 

una porzione di suolo sito in Contrada Chiancali (fg.39 p.lla 78), è stato regolarmente 
svolto dal tecnico incaricato geom. Michele Cassano, così come risulta agli atti di 
questo Ufficio. 

- Liquidare, in favore del geom. Michele Cassano la somma complessiva di € 600,00 
la cui spesa è prevista e grava al Cap.52901 – imp. 2310/20 del Bilancio 2008, giusta 
Determinazione Dirigenziale n.167 del 12/10/09. 

- Incaricare il Settore Economico Finanziario ad emettere mandato di pagamento, in 
favore del professionista sopra citato, della somma complessiva di € 600,00. 

- Trasmettere la presente, ad intervenuta esecutività, al Capo Settore Economico 
Finanziario. 

 
Il Compilatore della proposta F.to S.Altomare 
 
 
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 
                 F.to Ing.Rocco Altomare 
 
 
 
 


